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* Полноправна членка на Европската МС Платформа (анг. European Multiple Sclerosis Platfrom) 
  Асоцијативна членка на Алијансата на пациентски организации (АПО) 
  Полноправна членка на Светската алијанса на пациенти  (анг. World Patient Alliance) 

 Врз основа на член 31 став 4 од Правилникот за безбедност на 

обработката на личните податоци (Сл.весник на РСМ бр.122/20) а во врска со 

политиката за воспоставување на систем за заштита на личните податоци во на 

Националното здружение за помош и подршка на лица со мултипла склероза - 

НАЦИОНАЛНО ЗДРУЖЕНИЕ ЗА МС Скопје на ден 24.08.2021 година ја давам 

следната 

ИЗЈАВА 

за тајност и заштита на обработката на личните податоци 

Јас долупотпишаната Ана Карајанова Димитрушева, Претседател на 

Националното здружение за помош и подршка на лица со мултипла склероза - 

НАЦИОНАЛНО ЗДРУЖЕНИЕ ЗА МС Скопје, согласно правилникот за 

безбедност на обработката на личните податоци и Политиката за 

воспоставување на систем за заштита на личните податоци во на 

Националното здружение за помош и подршка на лица со мултипла склероза - 

НАЦИОНАЛНО ЗДРУЖЕНИЕ ЗА МС Скопје, се обврзувам дека: 

- ќе ги почитувам начелата поврзани со обработка на личните податоци; 

 

- ќе ги применувам техничките и организациските мерки за обезбедување 

на тајност и заштита на обработката на личните податоци соодветно на 

ризикот и ќе ги чувам како доверливи личните податоци, како и мерките 

за нивна заштита; 

- ќе вршам обработка на личните податоци согласно упатствата добиени 

од Националното здружение за помош и подршка на лица со мултипла 

склероза - НАЦИОНАЛНО ЗДРУЖЕНИЕ ЗА МС Скопје. 

 

20.09.2021 година                                                                                    Претседател 

 

Ана Карајанова - Димитрушева 


